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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Memurlar

Memurlar

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hane Halkına Yapılan Transferler

Kırtasiye Malzemeleri

Temizleme Ekipmanları

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

 685.270,50

 110.984,72

 21.081,73

 99.512,91

 499,85

 19.296,05

 546.607,95

 31.889,80

 11.195,70

 41.200,00

 33.500,00

 2.789,97

 70,80

 137.886,45

 685.270,50

 110.984,72

 730.083,99

 74.700,00

 140.747,22

 1.741.786,43

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 1.741.786,43 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201540.4Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ Adı :Kurum 
Ay : 4


